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EDİTÖRDEN… 

Değerli Okuyucular,  

Yeni bir derginin ilk sayısıyla sizlere yeni literatürleri sunmaktan mutluyuz. Dergiler bilim 
serüvenini takip edebileceğimiz mekânlardır. Bilimin özellikle makale üzerine kurulu olduğu 
günümüzde bu makalelerin yayımlandığı zeminler de bilim âlemi açısından büyük önem arz 
etmektedir.  

Türkiye’de Türkoloji dergileri daha yeni yeni gelişmektedir. En eski dergimizin bile yüz 
yılı geçmediğini,  hatta akademik disiplin anlamında bile Türkiye Türkolojisinin daha yüz yaşına 
girmediğini düşünürsek, bu gibi akademik yayınlar Türkoloji biliminin  gelişimine  zemin  olması 
bakımından çok önemlidir.  

Akademik anlamda Turkish Studies ile başladığımız bu yolculukta, yayınların yoğunluğu 
sebebiyle yeni bir dergi olan History Studies dergisi ortaya çıktı. 2010 yılına gelindiğinde ise yeni 
bir ihtiyaç olarak ağız araştırmaları ile ilgili bir dergi çıkarma zorunluluğu ile yüz yüze kaldık.  

Turkish Studies dergisi incelendiğinde son dönemin en fazla ağız makalesinin yayımlandığı 
dergi olarak karşımıza çıkmaktadır.  Bu durumun tespitiyle birlikte bir ağız dergisinin çıkması 
gerekliliği anlaşıldı.  

Türkoloji alanında, dergi tabanında düşünülürse, artık genel sosyal bilimler dergiciliğinden 
öte, özel konulara yönelmenin, spesifik konularda dergi çıkarılmasının gerektiği aşikârdır. 

2009 yılında Diyalektoloji dergisinin alt yapısı oluşturulmaya başlanmıştır. Birçok 
akademisyenin karşılıksız ve gönülden yardımıyla Diyalektolog dergisi 2010 yılında çıkmaya 
başlamıştır. Bu güne kadar derginin duyurusu yapılmamış,  ilk sayının akabinde duyuru yapılması 
düşünülmüştür. Dolayısıyla 2010 yılına ait olacak ilk sayı gecikmeli olarak yayımlanmıştır.   

Diyalektolog dergisi 6 ayda bir yayımlanacak olan ve ağız araştırmalarında uzun vadede 
literatür oluşturup, bu alandaki bilim adamlarının araştırmalarına zemin olacak,  araştırmalarını 
yayımlayacakları bir dergi olma iddiasındadır. 

Dileriz bu dergimiz uzun soluklu bir yayın olur ve bilim camiamıza büyük katkılar sağlar.  

Editör 

Doç. Dr. Mehmet Dursun ERDEM 

16.05.2011 
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